
UCHWAŁA NR 135/305/18
ZARZĄDU POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO

z dnia 16 października 2018 r.

w sprawie zmian budżetu w toku jego wykonywania

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2018 r. o kwotę 33.283 zł;
2. zmniejsza się dochody budżetu powiatu na 2018 r. o kwotę 1.240 zł; (wg złącznika Nr 1.)
3. zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2018 r o kwotę 53.733 zł;
4. zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na 2018 r. o kwotę 21.690 zł (wg załącznika Nr 2.)
5. dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków wg załącznika Nr 3.
§ 2. Po dokonanych zmianach budżet powiatu na 2018 rok zamyka się:
1. Dochodami w wysokości: 73.445.925 zł z tego: dochody majątkowe 9.356.993 zł, dochody bieżące 

64.088.932 zł, w tym:
1) dochody na zadania zlecone 7.113.606 zł;
2) dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

51.633 zł;
3) dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 

5.200 zł;
4) dochody związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki komunalnej 140.000 zł,

2. Wydatkami w wysokości: 77.592.825 zł z tego: wydatki majątkowe 15.555.446 zł, wydatki bieżące 
62.037.379 zł, w tym:

1) wydatki na zadania zlecone 7.113.606 zł;
2) wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

51.633 zł;
3) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego 50.376 zł;
4) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki komunalnej 140.000 zł;

3. Deficytem budżetowym w wysokości 4.146.900 zł.
4. przychodami w kwocie 6.081.900 zł;

1) zaciągnięte kredyty 3.500.000 zł,
2) wolne środki z lat ubiegłych 2.581.900 zł,

5. rozchodami w kwocie 1.935.000 zł;
1) spłata kredytów 1.935.000 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 listopada 2018 r.

Poz. 5216



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę do zmiany planu finansowego.
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 

BIP Powiatu Świdwińskiego.
 

Przewodniczący Zarządu Powiatu

Mirosław Majka

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5216



                                                                                                                         Załącznik Nr  1  do Uchwały

                                                                                                                         Zarządu Powiatu  Świdwińskiego 

                                                                                                                         Nr 125/ 270 /18 z 05 czerwca 2018 r.                                                                                                                           Nr 135/305/18 z  16.10. 2018 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 6 000 0

71015 Nadzór budowlany 6 000 0

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 6 000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 19 933 0

75495 Pozostała działalność 19 933 0

"Razem bezpieczniej" - " Wiem jak reagować "

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez

powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 19 933

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ,

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 5 650 0

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów sejmików województw, wybory wójtów

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 5 650 0

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 5 650

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 700 0

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 1 700 0

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 700

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5216



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

855 RODZINA 0 1 240

85504 Wspieranie rodziny 0 1 240

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 240

Razem dochody 33 283 1 240

w tym: na zadania zlecone 13 350 1 240

32 043

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5216



                                                                                                                         Załącznik Nr  2  do Uchwały

                                                                                                                         Zarządu Powiatu  Świdwińskiego 

                                                                                                                         Nr 125/ 270 /18 z 05 czerwca 2018 r.                                                                                                                           Nr 135/305/18 z  16.10. 2018 r.

WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 6 000 0

71015 Nadzór budowlany 6 000 0

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Świdwinie 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 19 933 0

75495 Pozostała działalność 19 933 0

"Razem bezpieczniej" - " Wiem jak reagować "

4190 Nagrody  konkursowe 2 400

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 533

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ,

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 5 650 0

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów sejmików województw, wybory wójtów

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 5 650 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 650

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 14 100 12 400

80102 Szkoły Podstawowe Specjalne 3 000 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 3 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000

80115 Technika 3 400 0

Zespół Szkół  Rolniczych CKP w Świdwinie 3 400

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 400

80120 Licea Ogólnokształcące 6 000 0

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Połczynie-Zdroju 2 900

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 900

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5216



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Świdwinie 3 100

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 100

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 1 700 0

Zespół Placówek Specjalnych   w Sławoborzu 1 683

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 683

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 17

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17

80195 Pozostała  działalność 12 400

Starostwo  Powiatowe w Świdwinie 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 400

854 EDUKACYJAN OPIEKA WYCHOWAWCZA 8 050 8 050

85406 Poradnie Psychologiczno-Pedagogiczne 5 200 0

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Połczynie-Zdroju 2 600

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 600

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w  Świdwinie  2 600

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 600

85411 Domy Wczasów Dziecięcych 2 850 0

Zespół Placówek Oświatowych  w Połczynie-Zdroju 2 850

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 850

85495 Pozostała działalność 0 8 050

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 8 050

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 400

4300 Zakup usług pozostałych 4 650

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5216



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

855 RODZINA 0 1 240

85504 Wspieranie rodziny 0 1 240

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świdwinie 

3110 Świadczenia społeczne 1 240

Razem wydatki 53 733 21 690

w tym: na zadania zlecone 13 350 1 240

32 043

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5216



                                                                                                                         Załącznik Nr  3  do Uchwały

                                                                                                                         Zarządu Powiatu  Świdwińskiego 

                                                                                                                         Nr 125/ 270 /18 z 05 czerwca 2018 r.                                                                                                                           Nr 135/305/18 z  16.10. 2018 r.

PRZENIESIENIE PLANOWANYCH WYDATKÓW 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 078 3 078

75095 Pozostała działalność 3 078 3 078

"Budowa zintegrowanego szkolnictwa zawodowego na terenie Strefy Centralnej poprzez wzmocnienie …"

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 187

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 386

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 375

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 66

4127 Składki na Fundusz Pracy 54

4129 Składki na Fundusz Pracy 10

4307 Zakup usług pozostałych 2 616

4309 Zakup usług pozostałych 462

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 667 4 667

80195 Pozostała działalność 4 667 4 667

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 667

4300 Zakup usług pozostałych 4 667

852 POMOC SPOŁECZNA 4 000 4 000

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 4 000 2 000

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świdwinie 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800

4300 Zakup usług pozostałych 2 612

4430 Różne opłaty i składki 200

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5216



4440 Odpis na ZFŚS 988

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

85220 Jednostki specjalistyczne poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interw.kryzys. 0 2 000

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świdwinie 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 1 000

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 1 780 1 780

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 780 1 780

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świdwinie 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 780

855 RODZINA 40 000 40 000

85508 Rodziny zastępcze 40 000 40 000

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świdwinie 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 615

4330 Zakup usług przez jst od innych jednostek samorządu terytorialnego 39 385

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 713 713

90095 Pozostała działalność 713 713

" Jestem na pTAK "

4190 Nagrodzi konkursowe 713

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 713

Razem przeniesienie planowanych  wydatków 54 238 54 238

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5216


		2018-11-13T13:41:21+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




